Sykkelstativet har plass til to til fem sykler, og stativet er vinklet 45 grader. Dette stativet er for sykler av forskjellige
hgyder.
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Models

ARTICLES / DESCRIPTION  HEIGHT X WIDTH (MM)

10-2 500x500

10-3 500x500

10-4 500x500

10-5 500x500

LENGTH (MM)

1015

1458

1894

2344

cC (MM)

320

320

320

320

SURFACE TREATMENT

Hot dip galvanized

Hot dip galvanized

Hot dip galvanized

Hot dip galvanized

OTHER

Antall sykler 2

Antall sykler 3

Antall sykler 4

Antall sykler 5
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